Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2665, 15 fev. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 120, de 14 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014 e no art. 1º, III, alínea “k”
do Ato TRT7 nº 07/2019,
R E S O L V E:
I – ALTERAR a fi scalização designada por meio do Anexo I da Portaria TRT7.DG
nº 591/2017, para designar a servidora da Prefeitura Municipal de Morada Nova,
MARIA NEUMA NOBRE BARROS, para atuar como fi scal substituta da contrata-
ção das empresas ANDREZA ALVES EVANGELISTA – ME (lote 1) e RIVA SAÚDE
AMBIENTAL LTDA-ME (lotes 2 a 4), objeto do processo 2141/2016, relativa aos
serviços a serem prestados na Vara do Trabalho de Limoeiro do Norte;
II – A servidora ora designada deverá observar as disposições das Leis 8.666/1993
(capítulo III) e 4.320/1964 (§ 2º do art. 63) e da Instrução Normativa 2/2008-MPOG, em
especial o seu Anexo IV – Guia de Fiscalização dos Contratos (nos casos de contratação
de serviços, continuados ou não), além de cumprir, rigorosamente, as determinações
da Resolução TRT7 nº 200/2014 (Capítulo V) deste Regional, inclusive quanto à ante-
cedência do pedido de renovação da vigência ou nova contratação, quando for o caso,
sendo que a inobservância das normas contidas nessa Portaria será examinada sob o
aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
Publique-se.
JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
Diretor-Geral Substituto

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2665, 15 fev. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

ANEXO I - RELAÇÃO DOS FISCAIS

LOCALIDADE FISCAL TITULAR/DIRETOR DE SECRETARIA FISCAL SUBSTITUTO/SUBSTITUTO LEGAL

Prédios Tribunal

VT de Baturité Geraldo Hermes de Oliveira Leitão - Técnico Judiciário- TRT7ª

Fórum Trabalhista de Caucaia

Fórum Trabalhista de Maracanaú

VT do Eusébio

VT de São Gonçalo do Amarante

VT de Pacajus

Depósito de Material e Patrimônio(JABUTI)

VT de Limoeiro do Norte

VT de Aracati

VT de Quixadá

VT de Crateús

VT de Tianguá

VT de Iguatu

Fórum Trabalhista do Cariri

Fórum Trabalhista de Sobral

Prédios FÓRUM AUTRAN NUNES( Com exceção do
Ed. Dom Helder e Ed. Manoel Arizio)

Napoleão Pereira de Souza Junior, Técnico Judiciário-Área
Administrativa

Maria Rosamira de Oliveira Lima - Analista
Judiciário-Área Judiciária - TRT 7ª

Maria Luciene Bezerra da Silva - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - TRT7ª

Haroldo César Hachem Vasconcelos - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

Cisalbane Santana Portela Rihard - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

Ana Eliza Florentino Holanda -Técnico Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Maurílio Fernandes de Freitas - Analista Judiciário -
Área Judiciária - TRT7ª

Daniele Karine Moreira da Silva- Técnico Judiciário - Área
Administrativa -  TRT7ª

Waleska Távora Teixeira Rocha - Analista Judiciário
- Área Judiciária TRT7ª

Gilberto Silva Holanda - Técnico Judiciário - Área Administrativa –
TRT7ª

Fabiana Rodrigues de Castro Vieira - Analista
Judiciário - Área Judiciária – TRT7ª

Roberta Correa Martins Carvalho - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Anna Mariza Teixeira Maia - Analista Judiciário -
Área Judiciário - TRT7ª

Mikael Tenório Freire - Cedido Mun/INSS Augusto César Veríssimo Montezuma - Técnico
Judiciário - Área Administrativa – TRT7ª

Deven Moura Miller  - Analista Judiciário - Área Judiciário – TRT7ª Marcos Antônio Loiola- Técnico Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Maria Verônica Lima de Araújo - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Maria Neuma Nobre Barros - Cedido
Municipio/Regime Próprio

Ítalo Pedrosa Vasconcelos - Técnico Judiciário - Área
Administrativa -  TRT7ª

Valdélio de Sousa Muniz - Analista Judiciário - Área
Administrativa – TRT7ª

Marícia Loyanne Moreira de Lima - Cedido Regime Proprio - PM
Quixadá

Tayanna Almeida Beserra - Cedido Regime Proprio -
PM Quixadá

Francisco Alves de Mendonça Júnior - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - TRT7ª

Alzira Sabrinna Gomes Falcão- Analista Judiciário -
Área Judiciária - TRT7ª

Abel Teixeira Arimateia - Técnico Judiciário - Área Administrativa
-  TRT7ª

Diego De Sousa Castro - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª

Mara Tacídia Cavalcante Assunção Bezerra - Técnico Judiciário -
Área Administrativa - TRT7ª

Nara Giselle Fernandes de Amorim - Analista
Judiciário - Área Judiciária TRT7ª

Ovídio Alencar Araripe Cariri - Analista Judiciário - Área Judiciária
TRT7ª

Manoel João Rodrigues - Técnico Judiciário - Área
Administrativa - Esp. Transporte– TRT7ª

 Rosanna de Moura Barros - Analista Judiciário - Área Judiciária Giselle Ramos Holanda - Analista Judiciário - Área
Judiciária TRT7ª